ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────
 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────
Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v chủ trương chuyển 02 lô đất
từ hình thức đấu giá quyền sử
dụng đất ở sang thức hình giao

đất ở tái định cư

                                                                                               Kính gửi:

                                  - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                  - UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2893/STNMT-
CCQLĐĐ ngày 30/8/2023 về việc chủ trương chuyển 02 lô đất từ hình thức đấu
giá quyền sử dụng đất ở sang hình thức giao đất tái định cư (kèm theo Biên bản
họp liên ngành ngày 29/8/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý chuyển 02 lô đất ở (lô đất số 19, khu Ô B5 và lô
đất số 02, khu B3) tại Khu quy hoạch dân cư Chỉnh trang dòng Suối Thó kết hợp
với đường giao thông và khu dân cư thị trấn Ngô Mây từ hình thức đấu giá quyền
sử dụng đất ở sang hình thức giao ở tái định cư để UBND huyện Phù Cát bố trí đất
tái định cư cho 02 hộ dân bị ảnh hưởng do GPMB dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến
đường kết nối từ Quốc lộ 1A cũ đến giáp đường tỉnh lộ ĐT.638 và dự án Cầu Rộc
Hội (tuyến đường nối từ đường Quang Trung đến đường ĐT.638) tại thị trấn Ngô
Mây, huyện Phù Cát theo như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn
bản nêu trên.

2. Giao UBND huyện Phù Cát chủ trì, phối hợp với các ngành và địa
phương thực hiện việc giao đất tái định cư cho các hộ dân nêu trên theo đúng quy
định của pháp luật và các quy định hiện hành của Nhà nước.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Xây dựng;
- CVP, PVP TH;
- Lưu: VT, K14, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

6568 11 09